
ALLEGATO 2 
 

CAMPIONATI INTERSCOLASTICI SCACCHI 2012 
PROVINCIA VERONA 

 

SCHEDA DI ISCRIZIONE 
 

SCUOLA/ISTITUTO 
 

SEDE  
(INDIRIZZO COMPLETO) 

 

 

   NOME SQUADRA * 

*    Il nome della squadra deve contraddistinguere la scuola in modo abbreviato; I.C. “Aldo Fedeli” = FEDELI 

       Le squadre maschili, se più di una, avranno numerazione progressiva = FEDELI 1 
 

PRIMARIE  P  -  SECONDARIE 1° GRADO  M 

SECONDARIE 2° GRADO (BIENNIO  A – TRIENNIO  J) 

 

 
MASCHILE/MISTA  M 

FEMMINILE  F 
 

 

Si attesta che i ragazzi sotto elencati, componenti della squadra, sono regolarmente iscritti alla 
Scuola stessa nell’anno in corso. 

 

                                   COGNOME E NOME                                 CLASSE       DATA DI NASCITA 

1 
 
 
 

  

2 
 
 
 

  

3 
 
 
 

  

4 
 
 
 

  

1R 
 
 
 

  

2R 
 
 
 

  

 
 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO  
(COGNOME E NOME) 

 

 
 
 

 

 
 

ACCOMPAGNATORE DELLA SQUADRA 
(COGNOME E NOME) 

 

 

CAPITANO 
(COGNOME E NOME) 

 

 


